

Referat af generalforsamling i Baunegårdens Ejerlav på Hotel Medio den 15. marts 2022				
Deltagere	13 husstande ud af 50 var fremmødt. Referent Jens			
Dagsorden	Se nedenfor under emne			
Emne	Tekst	Ansvarlig	Dead-line	OK
Valg af dirigent	Traditionen tro blev Poul Stenderup foreslået. Ingen turde foreslå en modkandidat, så Poul blev valgt med applaus Poul takkede for valget og æren og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet			
Beretning	Formand Christian gennemgik beretningen ved hjælp af en meget veludført og forklarende PowerPoint. Den skriftlige beretning medsendes ligesom den bliver lagt op på vores hjemmeside: www.Baunegaardsvej.net sammen med powerpointen Beretningen blev godkendt med klapsalver			
Emne	Tekst	Ansvarlig	Dead-line	OK
Regnskabsafklæggelse	Mette gennemgik regnskabet som viste et overskud på 5.675 kr. Formuen udgør herefter 78.879 kr. Regnskabet bliver også lagt op på vores hjemmeside, hvor det kan studeres i detaljer. Regnskabet blev godkendt med klapsalver			
Behandling af indkomne forslag	Der var ingen.			

Arbejdsplan for det kommende år	<p>Christian gennemgik arbejdsplaner. Jeg vil her blot nævne de grønne dage; så I kan notere dem i jeres kalendere. Vi håber på et stort og hyggeligt fremmøde:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag, den 13. april • Torsdag, den 16. juni • Torsdag, den 15. september. • Derudover blev Foreningens 2 festdage omtalt, nemlig • Sct. Hans den 23. juni og Sommerfesten i august 2022 			
Budget 2022	Mette gennemgik budgettet, som er på 35.000.kr.			
Fastlæggelse af kontingent	Mette foreslog uændret 800 kr., hvilket med 50 grunde svarer til en indtægt på 40.000 kr.			
Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant	<p>Mette og Tom var på valg.</p> <p>Mette ønskede af familiære grunde ikke genvalg. I stedet blev Søren Bachman foreslået.</p> <p>Tom og Søren blev valgt med store klapsalver.</p> <p>Som suppleant valgtes Mads i nr. 25. Også med applaus</p>			
Valg af revisor og revisorsuppleant	Åse Pedersen ønskede ikke genvalg. I stedet blev Poul Stenderup valgt og Mette bliver suppleant			
Emne	Tekst	Ansvarlig	Dead-line	OK
Evt.	<p>Mette orienterede hun om at der var fremsendt et forslag til generalforsamling i bådlaftet om opsætning af stige på broen.</p> <p>Rie spurgte ind til om det kunne være rigtigt at parkeringsrabatten skulle ødelægges, når der strøs salt. Formanden havde samme oplevelse og ville selvfølgelig undersøge punktet med kommunen</p>			
		Christian		

	<p>Det blev nævnt om vi skulle give en buket ved dødsfald. Christian svarede, at det er en svær balancegang. Det er svært at holde et retfærdigt overblik og at sikre at naboer ikke overses. Konklusionen blev at fortsætte bestyrelsens aktive valg om ikke at give buket ved dødsfald eller andre begivenheder. Grundejerforeningen giver blomst og velkomstpakke ved indflytning. Ligeledes anerkendes afgående medlemmers bestyrelsesarbejde med en erkendtlighed. Denne praksis startede bestyrelsen for to år siden.</p>			
<p>Plan for skraldespandstømning</p>	<p>Ivar nævnte hvor ofte skraldespandene blev tømt. Jens havde et hængeparti med at få lavet en ny tømningssplan. Den kommer her: Uge 13 Jens og Søren Uge 17 Finn og Tom Uge 21 Ivar og Poul Uge 25 Christian og Mads Uge 29 Sebastian og Jens Uge 33 Finn og Tom Uge 37 Ivar og Poul Uge 41 Christian og Mads Uge 45 Søren og Sebastian Uge 49 Finn og Tom</p>			

Godkendt af dirigent



Poul Stenderup-Petersen

